Pacnucanue

YTBepxzaro
Jdupexktop

T.B.CokoJsioBa

3auaTHM o @PKITIOY "UBPTTU" Muntpyaa Poccum

Ha 10.04- 15.04.2023r.

I'pynma 3.73

Ypo

Bpems

HaumeHoeaHue oucyun/auHbl

®dUO npenodaeamens

Kab

8.30-9.00

9.25-10.10

[Ipoy3BOACTBEHHAS IDAKTUKA

10.15-11.00

11.10-11.55

12.00-12.45

12.55-13.40

IToHepenbHUK

N U R |WIN (-

14.10-14.55

8.30-9.15

9.20-10.05

IIpon3Bo/iCTBeHHAas IMMpakKTUKa

10.30-11.15

11.20-12.05

12.15-13.00

BTopHukK

13.05-13.50

14.20-15.05

15.10-15.55

12.15-13.00

13.05-13.50

IIpon3Bo/iCcTBeHHAas IMpakKTHUKa

14.20-15.05

15.10-15.55

16.05-16.50

Cpeaa

QU WINRFRIOINO U |~ WINE

16.55-17.40

8.30-9.15

9.20-10.05

IIpon3Bo/icTBeHHAas IMMpakKTUKa

10.30-11.15

11.20-12.05

YeTBepr

12.15-13.00

13.05-13.50

14.20-15.05

15.10-15.55

8.30-9.15

9.20-10.05

IIpon3Bo/ICTBeHHAs IMPDAKTUKA

10.30-11.15

11.20-12.05

12.15-13.00

IIsaTHuIIa

13.05-13.50

14.20-15.05

15.10-15.55

8.30-9.15

9.20-10.05

10.30-11.15

Cy00oTa

11.20-12.05

12.15-13.00

QUIAIWINRFIOIND|UTAIWINFIO N |UTA|IWIN |-

13.05-13.50

3am.aupekTopa no YBP

C.A.3umuHa
Metopguct E.A. XoxoBa




