Утверждаю	
Директор	Т.В.Соколова

## Расписание занятий по ФКПОУ "ИвРТТИ" Минтруда России на 10.04—15.04.2023г.

	Группа 3.73				
	Уро к	Время	Наименование дисциплины ФИО преподавателя	№ <b>К</b> аб	
	1	8.30-9.00			
ИК	2	9.25-10.10	Производственная практика		
Понедельник	3	10.15-11.00			
Ae.	4	11.10-11.55			
ЭНе	5	12.00-12.45			
ŭ∤	<u>6</u> 7	12.55-13.40			
	/	14.10-14.55			
	1	8.30-9.15			
	2	9.20-10.05	Производственная практика		
¥	3	10.30-11.15			
ИНК	4	11.20-12.05			
Вторник	5	12.15-13.00			
m	6	13.05-13.50			
	7	14.20-15.05			
	8	15.10-15.55			
	1	12.15-13.00			
-	2	13.05-13.50	Производственная практика		
æ	3	14.20-15.05			
Среда	4	15.10-15.55			
CI	5	16.05-16.50			
	6	16.55-17.40			
	1	8.30-9.15			
	2	9.20-10.05	Производственная практика		
Ä	3	10.30-11.15			
Четверг	4	11.20-12.05			
leT	5	12.15-13.00			
٦	6	13.05-13.50			
-	7	14.20-15.05			
	8	15.10-15.55			
-	1	8.30-9.15	Простор о дет острой дет станий д		
Пятница	3	9.20-10.05 10.30-11.15	Производственная практика		
	4	11.20-12.05			
THI	5	12.15-13.00			
Пя	6	13.05-13.50			
}	7	14.20-15.05			
ŀ	8	15.10-15.55			
	1	8.30-9.15			
æ	2	9.20-10.05			
Суббота	3	10.30-11.15			
<b>y</b> 66	4	11.20-12.05			
O	5	12.15-13.00			
	6	13.05-13.50			